[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
«05» ноября 2020 года № 61-1                                                                                    Санкт-Петербург

	О возложении на председателя Избирательной комиссии муниципального образования поселок Лисий Нос осуществления полномочий на постоянной основе

На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Положением об Избирательной комиссии муниципального образования поселок Лисий Нос
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования поселок Лисий Нос осуществление полномочий на постоянной основе.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования поселок Лисий Нос.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                                                   В.М. Грудников